

First prize in 35th M. P. Young Scientist Congress

A research scholar of Dr. Hamendra Singh Parmar, **Ms. Pooja Jaiswal** of School of Biotechnology, DAVV has won the first prize in 35th M. P. Young Scientist Congress which was organised by M.P. Council of Science and Technology in SGSITS college, Indore on 28-29 February 2020. She received this award for presenting her research paper entitled "Anti-metastatic role of an antidiabetic drug vildagliptin on triple negative breast cancer". A cash prize of Rs. 25,000/- , a gold medal and certificate was given to her by Vice-chancellor of DAVV Dr. Renu Jain and Director of SGSITS college Mr. Rakesh Saxena.

डीएवीवी के स्कूल ऑफ बायोटेक्नोलोजी की पीएचडी स्टूडेंट पूजा जायसवाल को प्रथम अवार्ड मिला

डीएवीवी के स्कूल ऑफ बायोटेक्नोलोजी की पीएचडी स्टूडेंट पूजा जायसवाल (सुपरवाइजर, डॉ. हेमेन्द्र सिंह परमार) को 35 वी एम.पी यंग साइंटिस्ट काग्रेंस दिनांक 28,29 फरवरी 2020 को आयोजित मेडिकल साइंसेस कटेगरी मे प्रथम अवार्ड मिला । पूजा को यह अवार्ड रिसर्च पेपर प्रजेंट करने के लिये दिया गया जिसका विषय "एन्टी-मेटास्टेटिक रोल ऑफ एन्टीडायबिटिक ड्रग विल्डाग्लिपटिन ऑन ट्रिपल नेगेटिव ब्रेस्ट कैंसर" था। पूजा जायसवाल को डीएवीवी की कुलपति डॉ. रेनू जैन एवं जीएसआईटीएस के डायरेक्टर प्रो. राकेश सक्सेना द्वारा सर्टिफिकेट , गोल्ड मेडल के साथ 25,000 रुपये का नगद पुरस्कार भी दिया गया।

